
PREGLED POSTUPKA #91719

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa BULEVAR ZETSKIH VLADARA 1/15
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Laboratorijske usluge (usluge ispitivanja asfaltnih uzoraka)
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 09.05.2025. 13:15
Napomena Laboratorijske usluge (usluge ispitivanja asfaltnih uzoraka)

09.05.2025 13:26:44



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Laboratorijske usluge (usluge ispitivanja 
asfaltnih uzoraka) 09.05.2025 13:15 15.05.2025 12:00 15.05.2025 12:30 U toku

09.05.2025 13:26:44



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

PUTEVI DOO PODGORICA
Laboratorijske usluge (usluge 
ispitivanja asfaltnih i betonskih 
uzoraka)
71900000 - Laboratorijske usluge

10.000,00 EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

09.05.2025 13:26:44



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđači su obavezni da u ponudi dostave važeći ,,Sertifikat o akreditaciji” i ,,Dodatak sertifikatu o 
akreditaciji” sa važećim datumom akreditacije, izdatog od strane Akreditacionog tijela Crne Gore, 
usaglašen sa standardom MEST EN ISO/IEC 17025:2018 ili ekvivalentan nacionalni standard.

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora: period od 12 mjeseci od dana potpisivanja ili do dostizanja ugovorene vrijednosti, 
u zavisnosti od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. Rok važenja ponude 

Mjesto izvršenja ugovora: specijalizovana laboratorija ponuđača. Za stavke 1 i 2 specifikacije, ponuđač je 
u obavezi da izađe na teren da preuzme uzorak, kada to naručilac bude zahtijevao. Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Način plaćanja je: virmanski, na žiro-račun Dobavljača. Način plaćanja
Rok izvršenja pojedinačne usluge: u roku od 24 časa od dostavljanja ili preuzimanja uzorka. Drugi uslovi
Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 
20/23, 36/23, 114/23, 49/24 i 114/24).

Obrazac 2

09.05.2025 13:26:44



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

09.05.2025 13:26:44



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Ispitivanje modula stišljivosti određivanjem 
dinamičkog modula Prema važećim standardima 60,00 kom

2 Kompletna analiza uzorka asfaltne mase Prema važećim standardima 10,00 kom
3 Kompletna analiza uzorka iz ugrađenog asfalta Prema važećim standardima 55,00 kom

4 Ispitivanje čvrstoće pri pritisku na betonskim 
uzorcima Prema važećim standardima 10,00 kom

09.05.2025 13:26:44


